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BERKAS PENDAFTARAN PANITIA PUSAT P2K UAD 2018
	I. DATA DIRI ( *ISILAH DENGAN HURUF KAPITAL)

	Nama Lengkap: 
     
     Foto 3 x 4


	Nama Panggilan:

	Tempat, Tanggal lahir :

	Agama :

	Golongan Darah :

	Jenis Kelamin :

	NIM :

	Fakultas/Prodi :

	E-mail/Facebook/Twitter :

	No HP :

	Alamat Asal :

	Alamat di Yogyakarta  :

	Motto Hidup :





	II. RIWAYAT PENDIDIKAN

	NAMA LEMBAGA
	TEMPAT
	TAHUN

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	







Aktivitas Keorganisasian yang pernah/ sedang diikuti (maksimal 5 organisasi yang perlu untuk dicantumkan)

	III. RIWAYAT ORGANISASI

	NAMA ORGANISASI
	JABATAN
	PERIODE

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



Kepanitiaan yang pernah diikuti (maksimal 5 yang dianggap perlu untuk dicantumkan)

	IV. RIWAYAT KEPANITIAAN

	NAMA KEGIATAN
	JABATAN
	TAHUN

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



Prestasi yang sudah pernah diraih (maksimal 5 yang dianggap perlu untuk dicantumkan)
	 V. PRESTASI YANG PERNAH DIRAIH

	PRESTASI
	TINGKAT
	TAHUN

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	VI. KELEBIHAN DAN KEKURANGAN DIRI

	Sebutkan 5 kelebihan saya yang dapat membantu dalam melaksanakan tugas sebagai Panitia P2K UAD 2018 :
1.
2.
3.
4.
5.

	5 kekurangan dan cara mengatasinya agar tetap berkontribusi maksimal untuk sebagai Panitia P2K UAD 2018:
1.
2.
3.
4.
5.



	VII. KEPANITIAAN YANG DIINGINKAN DALAM P2K 2018

	
[bookmark: _GoBack]Ketua   				Kedisiplinan

Acara    				Perlengkapan dan Dekorasi
				
Konsumsi				Humas Publikasi dan Dokumentasi

                          KSK



Motivasi Mendaftar  Panitia Pusat P2K UAD 2018:

	
	
	
	
	

Apa yang Akan Dilakukan Apabila Diterima Menjadi Panitia Pusat P2K UAD 2018:

	
	
	
	
	


Alasan Ingin Menjadi Panitia Pusat P2K UAD 2018:
	
	
	
	
	


Pernyataan
“Demikian formulir ini saya isi dengan informasi yang sebenar-benarnya dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya mendaftarkan diri saya sebagai Panitia Pusat P2K UAD 2018 serta berjanji siap berkontribusi dan berkomitmen”

						    Yogyakarta, …………..2018
							               


(_________________________)                                                 NIM:

Keterangan : 
*) Coret yang tidak diperlukan 
*) Form ini dapat disebar luaskan

SURAT PERNYATAAN
Saya yang bertandatangan dibawah ini:
	Nama	Lengkap	:
	NIM			:
Fakultas		:
Prodi			:
Dengan ini menyatakan bahwa jika saya diterima menjadi Panitia Pusat P2K UAD 2018 saya akan berkontribusi secara aktif dan bertanggung jawab terhadap amanah yang diberikan serta menjaga nama baik di Universitas Ahmad Dahlan Yogyakarta. Dan apabila saya tidak dapat berkontribusi dengan baik di Kepanitiaan P2K UAD 2018 maka saya siap menerima konsekuensi yang tertera sebagai berikut :
1. Denda uang tunai sebesar Rp. 500.000
2. Diproses secara hukum, kepada pihak yang berwajib
Demikian surat pernyataan ini saya buat dengan sungguh-sungguh dan tanpa ada paksaan dari pihak manapun, apabila dikemudian hari pernyataan saya tidak benar saya bersedia menerima konsekuensi yang ada.

								Yogyakarta. …………2018
								Yang Membuat PernyataanMaterai
Rp6000,-

									


								   (____________________)		            						   NIM :
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